

Нуртаева Жамиля Болатовна- образование среднее специальное педагогическое, Щучинский педагогический колледж ГККП, 2017 год, по специальности «Учитель начальных классов», Имеет категорию «педагог-модератор» (2017 г.). Справка об отсутствии судимости и прохождении тестирования отсутствует.

Тасболат Алмагул Зейноллақызы, образование высшее педагогическое, Кокшетауский университет им.А.Мырзахметова, 2013 год, по специальности «Учитель начального образования». Стаж педагогической работы-7 лет, из них на руководящей должности- заместитель директора по хозяйственной работе -2 месяца. Имеет категорию «педагог-модератор» (2016 г.). Справка об отсутствии судимости и прохождении тестирования отсутствует.

Бркенова Назгул Есимбековна, образование высшее педагогическое, Кокшетауский университет им.А.Мырзахметова, 2021 год, по специальности «Учитель начального образования». Стаж педагогической работы-28 лет, из них на руководящей должности- заместитель директора по учебной работе -1 год. Имеет категорию «педагог-исследователь» (2018 г.). Справка об отсутствии судимости отсутствует, о прохождении тестирования имеется.

Алимбекова Асем Муратовна, образование высшее, Кокшетауский университет им.Ш.Уалиханова, 2020 год, по специальности «Педагогика и методика начального обучения». Магистр педагогических наук, 2022г. Стаж педагогической работы- 7 лет. Не имеет категории. Справка об отсутствии судимости отсутствует, о прохождении тестирования имеется.

Сейпиева Жанна Нурлановна, образование высшее педагогическое, Кокшетауский университет им. Ш.Уалиханова, 2022 год, по специальности «Педагогика и методика преподавания начального образования». Стаж педагогической работы- года. Без категории. Справка об отсутствии судимости и прохождении тестирования отсутствует.

Жаксыбаева Зауреш, образование высшее педагогическое, Кокшетауский университет, 2006 год, по специальности «Педагогика и методика преподавания начального образования». Стаж педагогической работы- 37 лет. Без категории. Справка об отсутствии судимости и прохождении тестирования отсутствует.

Жстыбаева Мадина Еркиновна, образование высшее педагогическое, Евразийский гуманитарный институт, 2020 год, по специальностям «Педагогика и методика начального образования», «Педагогика и психология». Магистр педагогических наук. Стаж педагогической работы- 11 лет. Имеется вторая квалификационная категория, 2018г. Справка об отсутствии судимости и прохождении тестирования отсутствует.

Калиева Айгерим Сабитбековна- образование высшее педагогическое, им. Ш. Уалиханова Кокшетауский государственный университет, 2022 год, специальность "Учитель начальных классов". Педагогический стаж - нет. Квалификационная категория "Педагог". Справки о несудимости нет. Есть справка о прохождении тестирования.

Казезова Альбина Болатовна - образование высшее педагогическое, им. Ш. Уалиханова Кокшетауский государственный университет, 2019 год, специальность "Учитель начальных классов". Педагогический стаж-1 год.

Квалификационная категория «Педагог» (2022г.). Справки о несудимости нет. Есть справка о прохождении тестирования.

Конкурсная комиссия, рассмотрев и проанализировав представленные документы на соответствие квалификационным требованиям и требованиям, предъявляемым к участникам конкурса согласно Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 26 июня 2018 года № 308 «О внесении изменения в приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 21 февраля 2012 года №57 «Об утверждении Правила конкурсного замещения руководителей государственных учреждений среднего образования», вынесла следующее

РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать на замещение временно вакантной должности учителя начальных классов **Алимбекову Асем Муратовну**

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:



Шаймерденов К.К.

Иманбаева С.Ш.

Тохан М.
Мукушева Г.А.
Ибраева С.Д.
Сагындыкова К.М.
Малдыбекова Г.М.
Есенжолова А.А.
Бейсенова А.И.

Қатысушының біліктілік талаптарына сәйкестігін бағалау бойынша
бастауыш сынып мұғалімі уақытша бос лауазымына орналасуға
«Ақмола облысы Білім басқармасының Көкшетау қаласы бойынша
білім бөлімінің Көкшетау қаласының № 19 жалпы білім беретін мектебі»
КММ конкурстық комиссиясы отырысының
№ 1 ХАТТАМАСЫ

«31» «тамыз» 2022ж.
Өткізу уақыты: сағ.14.00-де

Қатысқандар:

Комиссия төрағасы:

Шаймерденов Қанат Қиянбекұлы

«№19 жалпы орта білім беретін
Мектеп» КММ директоры

Комиссия хатшысы:

Иманбаева Слушаш Шингысовна

Директордың оқу ісі жөніндегі
орынбасары

Комиссия мүшелері:

Тохан Манаргуль

Ибраева Сауле Даутовна

Мукушева Гүлмира Аскеровна

Сағындықова Карлығаш Маратовна

Есенжолова Айнура Амангельдиновна

Малдыбекова Гүльзат Мырзакуловна

Бейсенова Айгуль Илиясовна

Күн тәртібінде:

1.Конкурс қатысушыларының біліктілік талаптарына сәйкестігін бағалау.

Тыңдалды:

Конкурс комиссиясының хатшысы С. Ш. Иманбаевқа «№19 жалпы білім беретін мектеп «КММ-нің конкурстық комиссиясына 2022 жылғы 24 тамызда» №19 жалпы білім беретін мектеп «КММ-нің ресми сайтында бастауыш сынып мұғалімі уақытша бос лауазымына орналасуға жарияланған конкурсқа құжаттар тапсырылғанын баяндады:

1. Нуртаева Жамиля Болатовна
2. Тасболат Алмагул Зейноллақызы
3. Бркенова Назгул Есимбековна
4. Алимбекова Асем Муратовна
5. Сейпиева Жанна Нурлановна
6. Жаксыбаева Зауреш
7. Жстыбаева Мадина Еркиновна
8. Калиева Айгерим Сабитбековна
9. Казезова Альбина Болатовна

Нуртаева Жамия Болатовна - білімі арнайы орта педагогикалық, Щучье педагогикалық колледжі МКҚК, 2017 жылы "Бастауыш сынып мұғалімі" мамандығы бойынша "Педагог-модератор" санатына ие (2017 ж.). Соттылығының жоқтығы және тестілеуден өткені туралы анықтама жоқ.

Тасболат Алмагүл Зейноллақызы - білімі Жоғары педагогикалық, А. Мырзахметова атынд. Көкшетау университеті, 2013 жыл, "Бастауыш білім беру мұғалімі" мамандығы бойынша. Педагогикалық жұмыс өтілі-7 жыл, оның ішінде басшы лауазымында - директордың шаруашылық жұмысы жөніндегі орынбасары-2 ай. "Педагог-модератор" санаты бар (2016 ж.). Соттылығының жоқтығы және тестілеуден өткені туралы анықтама жоқ.

Бркенова Назгуль Есимбековна, білімі жоғары педагогикалық, А. Мырзахметова атынд. Көкшетау университеті, 2021 жыл, "Бастауыш білім беру мұғалімі" мамандығы бойынша. Педагогикалық жұмыс өтілі - 28 жыл, оның ішінде басшылық лауазымда-директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары-1 жыл. "Педагог-зерттеуші" санаты бар (2018 ж.). Соттылығының жоқтығы туралы анықтама жоқ, тестілеуден өткені туралы анықтама бар.

Алимбекова Асем Муратовна, білімі жоғары, Ш. Уәлиханов атынд. Көкшетау университеті, 2020 жыл, "Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі" мамандығы бойынша. Педагогика ғылымдарының магистрі, 2022ж. педагогикалық жұмыс өтілі-7 жыл. Санаты жоқ. Соттылығының жоқтығы туралы анықтама жоқ, тестілеуден өткені туралы анықтама бар.

Сейпиева Жанна Нурлановна, білімі жоғары педагогикалық, Ш. Уәлиханов атынд. Көкшетау университеті., 2022 жыл, "Бастауыш білім беруді оқытудың педагогикасы мен әдістемесі" мамандығы бойынша. Педагогикалық еңбек өтілі-1 жыл. Санаты жоқ. Соттылығының жоқтығы және тестілеуден өткені туралы анықтама жоқ.

Жаксыбаева Зауреш, Білімі Жоғары педагогикалық, Көкшетау университеті, 2006 жыл, "Бастауыш білім беруді оқытудың педагогикасы мен әдістемесі" мамандығы бойынша. Педагогикалық еңбек өтілі-37 жыл. Санаты жоқ. Соттылығының жоқтығы және тестілеуден өткені туралы анықтама жоқ.

Жетыбаева Мадина Еркиповна, білімі жоғары педагогикалық, Еуразия гуманитарлық институты, 2020 жыл, «Педагогика және бастауыш білім беру әдістемесі», "Педагогика және психология" мамандықтары бойынша. Педагогика ғылымдарының магистрі. Педагогикалық еңбек өтілі-11 жыл. Екінші біліктілік санаты бар, 2018 ж. соттылығының жоқтығы және тестілеуден өткендігі туралы анықтама жоқ.

Калиева Айгерим Сабитбековна- білімі жоғары педагогикалық, Ш.Уәлиханов ат. Көкшетау мемлекеттік университеті, 2022 жыл, мамандығы «Бастауыш сынып мұғалімі». Педагогикалық еңбек өтілі – жоқ. Біліктілік санаты «Педагог». Сотталмағандығы туралы анықтама жоқ. Тестілеуден өту туралы анықтама бар.

Казезова Альбина Болатовна- білімі жоғары педагогикалық, Ш.Уәлиханов ат. Көкшетау мемлекеттік университеті, 2019 жыл, мамандығы «Бастауыш сынып мұғалімі». Педагогикалық еңбек өтілі-1 жыл. Біліктілік санаты «Педагог» (2022ж.). Сотталмағандығы туралы анықтама жоқ. Тестілеуден өту туралы анықтама бар.

«Мемлекеттік орта білім беру мекемелерінің басшыларын конкурстық тағайындау қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы № 57 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 26 маусымдағы №308 бұйрығына сәйкес, конкурстық комиссия конкурс қатысушыларына қойылатын талаптар және біліктілік талаптарына сәйкестігіне ұсынылған құжаттарды қарастырып және талдай келе, келесідей

ШЕШІМ:

1. Бастауыш сынып мұғалімі уақытша бос лауазымына Алимбекова Асем Муратовна ұсынылсын

Комиссия төрағасы:

Комиссия хатшысы:

Комиссия мүшелері:



К.К. Шаймерденов

С.Ш. Иманбаева

М. Тохан

Г.А. Мукушева

С.Д. Ибраева

К.М. Сагындыкова

Г.М. Малдыбекова

А.А. Есенжолова

А.И. Бейсенова